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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens fødevarer er korrekt
opbevaret ved salg. Fødevarer er overdækket fra oven således
at der undgås kontaminering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Kontrolrapport. Følgende er konstateret: Kontrolrapport med
glad smiley fra d. 12 juni 2020 er ikke ophængt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
kontrolrapport altid skal være ophængt og synlig for kunderne.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
markedsføring.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må sælges under
omstændigheder, der er egnet til at vildlede forbrugerne med
hensyn til varens oprindelse.
Følgende er konstateret:Virksomheden markedsfører sig med
teksten "lokalt & økologisk" på deres vejbod, men de kan ikke
fremvise dokumentation på at fødevaren er økologisk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Jordbær, ærter og kartofler.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: Jordbær, ærter og
kartofler. Vejledt virksomhed om at have sporbarhedsdokumentation på virksomhedens fødevarer tilstede i
vejboden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi plejer normalt at have dokumentation tilstede, men
de er her ikke i dag. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


